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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654677 FUSETTI CARLOTTA1 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB31/01/04

 653925 GIOVANNELLI AMELIA2 FRASCATI SCHERMA29/08/04

 654767 STEFANELLO LUCIA3 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB24/06/04

 659709 PICCOLI ALESSIA4 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA20/12/04

 652289 OLIVIERI ALESSIA5 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA02/06/04

 657094 SPICA MANUELA6 SCHERMA CLUB GYMNASIUM - AQUILA19/07/04

 653664 TESTASECCA GINEVRA7 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI11/07/04

 652423 COPPO MARGARITA8 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB26/10/04

 662345 CATTANEO VALENTINA9 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB30/07/04

 663708 BLANDINO ARIANNA10 CLUB SCHERMA ROMA08/09/04

 656230 ZANGLA SOFIA11 ACCADEMIA SCHERMA PALERMO08/02/04

 661413 NOBILONI GIULIA12 FRASCATI SCHERMA12/02/04

 652910 GIGLIOTTI CHIARA13 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ22/03/04

 664778 RENDA ALICE14 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE23/11/04

 666427 STRANIERI ELISA15 CLUB SCHERMA NAPOLI17/12/04

 662229 ALBIOLO ELENA16 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE10/02/04

 665290 LANCIANI MARIA CHIARA17 CIRCOLO DELLA SCHERMA "I MARSI"16/01/04

 669969 DE ROSA ALLEGRA18 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/05/04

 668582 MAUGERI MARINA19 CIRCOLO SCHERMA LECCO03/07/04

 660091 DE CARO ALESSANDRA20 POSILLIPO NAPOLI20/03/04

 670571 MESCHINI CECILIA21 CLUB SCHERMA VARESE17/12/04

 664663 UJETTO LUISA22 CLUB SCHERMA TORINO22/07/04

 673903 FERRAZZA ALESSIA23 ACCADEMIA LAME ROMANE11/03/04

 683304 CORLETTI DANIELA24 CHAMP  - NAPOLI06/04/04

 668505 PERROUD NORA25 CLUB SCHERMA VARESE10/05/04

 675374 SIMONETTI MICHELA CLELIA26 ARCOVEGGIO 201120/07/04

 672127 AURELIO GIADA27 CLUB SCHERMA PALERMO31/05/04

 645999 CRISTINA NELE JOSEFINE28 SCHERMA VERBANIA09/01/04

 674497 GERMANI MARTINA29 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA30/07/04

 675771 TRIPODI FLAVIA30 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA07/07/04

 683415 PULELLA IRENE31 POSILLIPO NAPOLI21/09/04

 646626 ECCLI BEATRICE32 CLUB SCHERMA SALERNO18/12/04

 669824 TROMBINO ALICE33 CLUB SCHERMA PALERMO04/06/04

 688184 TIRAGALLO SOFIA34 CLUB SCHERMA VOLTRI07/12/04

 666274 LITTORIO BEATRICE35 OFFICINA DELLA SCHERMA28/08/04

 670324 LUCARINI LUDOVICA36 FRASCATI SCHERMA30/12/04

 676580 CARTURAN LINDA37 GEMINA SCHERMA18/06/04

 649567 VALENTINI MARTA38 FIAMME ORO ROMA04/03/04

 674676 FIORE VIOLANTE39 PGS IMA BOLOGNA24/08/04

 667498 SCARSELLI CATERINA40 CUS SIENA07/09/04

 677747 LANDONI MARTA41 CLUB SCHERMA VARESE14/12/04

 662020 CARRATURO AURORA42 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA04/06/04

 670649 MAPELLI FRANCESCA43 CIRCOLO SCHERMA LECCO16/02/04

 679762 SANFILIPPO SOFIA44 SALA D'ARMI TRINACRIA PALERMO02/02/04

 659067 AQUILA GIULIA45 SALA D'ARMI TRINACRIA PALERMO13/01/04

 688183 NANNI LUDOVICA46 CLUB SCHERMA VOLTRI10/10/04

 683894 ORAZI EMMA47 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI27/04/04

 679963 DONADIO BEATRICE48 CLUB SCHERMA ARIETE 9516/04/04

 688508 RICCI VITIANI IRENE49 SCHERMA GRIFO PERUGIA13/07/04

 648857 STANO GLORIA50 CLUB SCHERMA ROMA12/10/04
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FUSETTI CARLO - PDPET (Padova)

AURELIO GIADA - PACSP (Palermo)

STRANIERI ELI - NACS (Napoli)

DE ROSA ALLEG - BOVIR (Bologna)

NOBILONI GIUL - RMFRC (Frascati)

UJETTO LUISA - TOCS (Torino)

TRIPODI FLAVI - RMCAM (Roma)

OLIVIERI ALES - RMCAM (Roma)

BLANDINO ARIA - RMCS (Roma)

CRISTINA NELE - VBASS (Verbania)

DE CARO ALESS - NAPOS (Napoli)

COPPO MARGARI - PDPET (Padova)

GIGLIOTTI CHI - CZLMT (Lamezia Terme)

ECCLI BEATRIC - SACS (Salerno)

CORLETTI DANI - NACHA (Pollena Trocchia)

PICCOLI ALESS - RMCSA (Frascati)

STEFANELLO LU - PDPET (Padova)

PERROUD NORA - VASCV (Varese)

MAUGERI MARIN - LCCS (Lecco)

RENDA ALICE - TPSMA (Mazara del Vallo)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

MESCHINI CECI - VASCV (Varese)

FERRAZZA ALES - RMLAM (Roma)

CATTANEO VALE - PDPET (Padova)

ZANGLA SOFIA - PAACC (Palermo)

GERMANI MARTI - RMCSA (Frascati)

PULELLA IRENE - NAPOS (Napoli)

SPICA MANUELA - AQGYM (Raiano)

LANCIANI MARI - AQMAR (Avezzano)

ALBIOLO ELENA - TPSMA (Mazara del Vallo)

SIMONETTI MIC - BOARC (Bologna)

GIOVANNELLI A - RMFRC (Frascati)
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VALCARENGHI M.

MARTILOTTI L.

MURACA M.

MINISCHETTI R.

GALLO M.

COSTANZO G.

MICHELOTTO M.
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FUSETTI CARLOTTA-PDPET (Padova)

-

 0

 0
FUSETTI CARLOTTA-PDPET (Padova)F  1
P.

 33

 32

VALENTINI MARTA-RMFFO (Roma)

AURELIO GIADA-PACSP (Palermo)

 10

 15
AURELIO GIADA-PACSP (Palermo)F  2
P. VALCARENGHI MARCO (VASCV)

 17

 48

STRANIERI ELISA-NACS (Napoli)

DONADIO BEATRICE-RMARI (Ladispoli)

 15

 4
STRANIERI ELISA-NACS (Napoli)F  3
P. TOMASELLI CIRO (FGSSE)

 49

 16

RICCI VITIANI IRENE-PGCIS (Perugia)

DE ROSA ALLEGRA-BOVIR (Bologna)

 0

 15
DE ROSA ALLEGRA-BOVIR (Bologna)F  4
P. GUARNERI PAOLA (FIS)

 9

 56

NOBILONI GIULIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
NOBILONI GIULIA-RMFRC (Frascati)F  5
P.

 41

 24

MAPELLI FRANCESCA-LCCS (Lecco)

UJETTO LUISA-TOCS (Torino)

 14

 15
UJETTO LUISA-TOCS (Torino)F  6
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)

 25

 40

LITTORIO BEATRICE-VEOFF (Mirano)

TRIPODI FLAVIA-RMCAM (Roma)

 10

 15
TRIPODI FLAVIA-RMCAM (Roma)F  7
P. MINISCHETTI RAFFAELE (FGSSE)
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 8

-

OLIVIERI ALESSIA-RMCAM (Roma)

 0

 0
OLIVIERI ALESSIA-RMCAM (Roma)F  8
P.

 5

 60

BLANDINO ARIANNA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
BLANDINO ARIANNA-RMCS (Roma)F  9
P.

 37

 28

CRISTINA NELE JOSEFINE-VBASS (Verbania)

CARTURAN LINDA-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

 15

 10
CRISTINA NELE JOSEFINE-VBASS (Verbania)F  10
P. FAUGIANA GASPARE MARCELLO (FIS)

 21

 44

DE CARO ALESSANDRA-NAPOS (Napoli)

AQUILA GIULIA-PASAT (Palermo)

 15

 5
DE CARO ALESSANDRA-NAPOS (Napoli)F  11
P. GALLO MATTEO (FIS)

 53

 12

-

COPPO MARGARITA-PDPET (Padova)

 0

 0
COPPO MARGARITA-PDPET (Padova)F  12
P.

 13

 52

GIGLIOTTI CHIARA-CZLMT (Lamezia Terme)

-

 0

 0
GIGLIOTTI CHIARA-CZLMT (Lamezia Terme)F  13
P.

 45

 20

ECCLI BEATRICE-SACS (Salerno)

TROMBINO ALICE-PACSP (Palermo)

 15

 11
ECCLI BEATRICE-SACS (Salerno)F  14
P. MICHELOTTO MARCO (PDCUS)

 29

 36

CORLETTI DANIELA-NACHA (Pollena Trocchia)

LANDONI MARTA-VASCV (Varese)

 15

 11
CORLETTI DANIELA-NACHA (Pollena Trocchia)F  15
P. MURACA MARCO (FIS)

 61

 4

-

PICCOLI ALESSIA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
PICCOLI ALESSIA-RMCSA (Frascati)F  16
P.
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STEFANELLO LUCIA-PDPET (Padova)

-

 0

 0
STEFANELLO LUCIA-PDPET (Padova)F  17
P.
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SCARSELLI CATERINA-SICUS (Siena)

PERROUD NORA-VASCV (Varese)

 12

 15
PERROUD NORA-VASCV (Varese)F  18
P. COSTANZO VINCENZO JR (FIS)

 19

 46

MAUGERI MARINA-LCCS (Lecco)

NANNI LUDOVICA-GEVOL (Genova)

 15

 3
MAUGERI MARINA-LCCS (Lecco)F  19
P. COSTANZO GIANMARCO (FIS)

 51

 14

-

RENDA ALICE-TPSMA (Mazara del Vallo)

 0

 0
RENDA ALICE-TPSMA (Mazara del Vallo)F  20
P.

 11

 54

TESTASECCA GINEVRA-TRCS (Terni)

-

 0

 0
TESTASECCA GINEVRA-TRCS (Terni)F  21
P.

 43

 22

SANFILIPPO SOFIA-PASAT (Palermo)

MESCHINI CECILIA-VASCV (Varese)

 7

 15
MESCHINI CECILIA-VASCV (Varese)F  22
P. VALCARENGHI MARCO (VASCV)

 27

 38

FERRAZZA ALESSIA-RMLAM (Roma)

CARRATURO AURORA-RMCAM (Roma)

 15

 4
FERRAZZA ALESSIA-RMLAM (Roma)F  23
P. MARTILOTTI LUIGI (FIS)

 59

 6

-

CATTANEO VALENTINA-PDPET (Padova)

 0

 0
CATTANEO VALENTINA-PDPET (Padova)F  24
P.

 7

 58

ZANGLA SOFIA-PAACC (Palermo)

-

 0

 0
ZANGLA SOFIA-PAACC (Palermo)F  25
P.

 39

 26

GERMANI MARTINA-RMCSA (Frascati)

LUCARINI LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

 15

 7
GERMANI MARTINA-RMCSA (Frascati)F  26
P. COSTANZO VINCENZO JR (FIS)

 23

 42

TIRAGALLO SOFIA-GEVOL (Genova)

PULELLA IRENE-NAPOS (Napoli)

 14

 15
PULELLA IRENE-NAPOS (Napoli)F  27
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)

 55

 10

-

SPICA MANUELA-AQGYM (Raiano)

 0

 0
SPICA MANUELA-AQGYM (Raiano)F  28
P.

 15

 50

LANCIANI MARIA CHIARA-AQMAR (Avezzano)

-

 0

 0
LANCIANI MARIA CHIARA-AQMAR (Avezzano)F  29
P.

 47

 18

ORAZI EMMA-TRCS (Terni)

ALBIOLO ELENA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 6

 15
ALBIOLO ELENA-TPSMA (Mazara del Vallo)F  30
P. GUARNERI PAOLA (FIS)

 31

 34

SIMONETTI MICHELA CLELIA-BOARC (Bologna)

FIORE VIOLANTE-BOIMA (Bologna)

 15

 3
SIMONETTI MICHELA CLELIA-BOARC (Bologna)F  31
P. TOMASELLI CIRO (FGSSE)

 63

 2

-

GIOVANNELLI AMELIA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
GIOVANNELLI AMELIA-RMFRC (Frascati)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  51Girone

 654677 FUSETTI CARLOTTA PDPET Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  1

 653925 GIOVANNELLI AMELIA RMFRC Qualificata 1,00  21  25  4 2 2  5

 654767 STEFANELLO LUCIA PDPET Qualificata 1,00  18  25  7 3 3  2

 659709 PICCOLI ALESSIA RMCSA Qualificata 1,00  18  25  7 3  4

 662345 CATTANEO VALENTINA PDPET Qualificata 1,00  17  25  8 5 5  7

 663708 BLANDINO ARIANNA RMCS Qualificata 1,00  17  25  8 5  3

 656230 ZANGLA SOFIA PAACC Qualificata 1,00  16  25  9 7 7  8

 652289 OLIVIERI ALESSIA RMCAM Qualificata 0,83  14  27  13 8 8  1

 661413 NOBILONI GIULIA RMFRC Qualificata 0,80  16  23  7 9 9  7

 657094 SPICA MANUELA AQGYM Qualificata 0,80  15  22  7 10 10  2

 653664 TESTASECCA GINEVRA TRCS Qualificata 0,80  14  24  10 11 11  6

 652423 COPPO MARGARITA PDPET Qualificata 0,80  10  23  13 12 12  6

 652910 GIGLIOTTI CHIARA CZLMT Qualificata 0,80  10  21  11 13 13  8

 664778 RENDA ALICE TPSMA Qualificata 0,80  8  21  13 14 14  5

 665290 LANCIANI MARIA CHIARA AQMAR Qualificata 0,60  5  21  16 15 15  3

 669969 DE ROSA ALLEGRA BOVIR Qualificata 0,60  5  19  14 16 16  5

 666427 STRANIERI ELISA NACS Qualificata 0,60  4  21  17 17 17  3

 662229 ALBIOLO ELENA TPSMA Qualificata 0,60  2  20  18 18 18  4

 668582 MAUGERI MARINA LCCS Qualificata 0,60  2  17  15 19 19  2

 669824 TROMBINO ALICE PACSP Qualificata 0,60  2  17  15 19  7

 660091 DE CARO ALESSANDRA NAPOS Qualificata 0,60  1  18  17 21 21  4

 670571 MESCHINI CECILIA VASCV Qualificata 0,50  5  25  20 22 22  1

 688184 TIRAGALLO SOFIA GEVOL Qualificata 0,50  0  20  20 23 23  1

 664663 UJETTO LUISA TOCS Qualificata 0,50 -3  20  23 24 24  1

 666274 LITTORIO BEATRICE VEOFF Qualificata 0,40  0  20  20 25 25  3

 670324 LUCARINI LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,40  0  17  17 26 26  4

 673903 FERRAZZA ALESSIA RMLAM Qualificata 0,40 -2  16  18 27 27  4

 676580 CARTURAN LINDA UDGEM Qualificata 0,40 -2  16  18 27  6

 683304 CORLETTI DANIELA NACHA Qualificata 0,40 -4  18  22 29 29  6

 668505 PERROUD NORA VASCV Qualificata 0,40 -4  16  20 30 30  3

 675374 SIMONETTI MICHELA CLELIA BOARC Qualificata 0,40 -4  14  18 31 31  7

 649567 VALENTINI MARTA RMFFO Qualificata 0,40 -5  14  19 32 32  8

 672127 AURELIO GIADA PACSP Qualificata 0,40 -5  14  19 32  8

 674676 FIORE VIOLANTE BOIMA Qualificata 0,40 -7  12  19 34 34  6

 667498 SCARSELLI CATERINA SICUS Qualificata 0,40 -8  13  21 35 35  5

 677747 LANDONI MARTA VASCV Qualificata 0,40 -8  12  20 36 36  2

 645999 CRISTINA NELE JOSEFINE VBASS Qualificata 0,20 -6  14  20 37 37  5

 662020 CARRATURO AURORA RMCAM Qualificata 0,20 -7  14  21 38 38  8

 674497 GERMANI MARTINA RMCSA Qualificata 0,20 -9  13  22 39 39  8

 675771 TRIPODI FLAVIA RMCAM Qualificata 0,20 -9  13  22 39  2

 670649 MAPELLI FRANCESCA LCCS Qualificata 0,20 -11  11  22 41 41  6

 683415 PULELLA IRENE NAPOS Qualificata 0,20 -16  7  23 42 42  7

 679762 SANFILIPPO SOFIA PASAT Qualificata 0,17 -15  13  28 43 43  1

 659067 AQUILA GIULIA PASAT Qualificata 0,00 -15  10  25 44 44  7

 646626 ECCLI BEATRICE SACS Qualificata 0,00 -18  7  25 45 45  2

 688183 NANNI LUDOVICA GEVOL Qualificata 0,00 -19  6  25 46 46  4

 683894 ORAZI EMMA TRCS Qualificata 0,00 -20  5  25 47 47  5

 679963 DONADIO BEATRICE RMARI Qualificata 0,00 -22  3  25 48 48  3

 688508 RICCI VITIANI IRENE PGCIS Qualificata 0,00 -25  5  30 49 49  1

 669389 GIANSANTI CHIARA RMCSA Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 648857 STANO GLORIA RMCS Eliminata 0,00  0  0  0 10003  7Ritirato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SANFILIPPO SOFIA 679762 V 2 1 4 1 0  0,170 -15  13PASAT

 2 RICCI VITIANI IRENE 688508 3 1 0 0 0 1  0,000 -25  5PGCIS

 3 MESCHINI CECILIA 670571 V V 2 4 V 4  0,500  5  25VASCV

 4 FUSETTI CARLOTTA 654677 V V V V V V  1,000  24  30PDPET

 5 UJETTO LUISA 664663 V V V 0 4 1  0,500 -3  20TOCS

 6 TIRAGALLO SOFIA 688184 V V 2 1 V 2  0,500  0  20GEVOL

 7 OLIVIERI ALESSIA 652289 V V V 2 V V  0,830  14  27RMCAM

 2Girone N.

 1 ECCLI BEATRICE 646626 0 0 2 2 2 1  0,000 -18  7SACS

 2 SPICA MANUELA 657094 V 0 V V V 2  0,800  15  22AQGYM

 3 GIANSANTI CHIARA 669389 A A A A A A  0,000  0  0RMCSA

 4 TRIPODI FLAVIA 675771 V 0 0 3 2 3  0,200 -9  13RMCAM

 5 LANDONI MARTA 677747 V 1 0 V 1 0  0,400 -8  12VASCV

 6 MAUGERI MARINA 668582 V 1 0 V V 1  0,600  2  17LCCS

 7 STEFANELLO LUCIA 654767 V V 0 V V V  1,000  18  25PDPET

 3Girone N.

 1 PERROUD NORA 668505 V V 3 1 2  0,400 -4  16VASCV

 2 DONADIO BEATRICE 679963 1 1 1 0 0  0,000 -22  3RMARI

 3 LITTORIO BEATRICE 666274 4 V V 2 4  0,400  0  20VEOFF

 4 STRANIERI ELISA 666427 V V 4 2 V  0,600  4  21NACS

 5 BLANDINO ARIANNA 663708 V V V V V  1,000  17  25RMCS

 6 LANCIANI MARIA CHIARA 665290 V V V 3 3  0,600  5  21AQMAR

 4Girone N.

 1 DE CARO ALESSANDRA 660091 2 V 1 V V  0,600  1  18NAPOS

 2 FERRAZZA ALESSIA 673903 V 3 1 V 2  0,400 -2  16RMLAM

 3 ALBIOLO ELENA 662229 3 V 2 V V  0,600  2  20TPSMA

 4 PICCOLI ALESSIA 659709 V V V V V  1,000  18  25RMCSA

 5 NANNI LUDOVICA 688183 2 1 2 1 0  0,000 -19  6GEVOL

 6 LUCARINI LUDOVICA 670324 2 V 3 2 V  0,400  0  17RMFRC
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 5Girone N.

 1 ORAZI EMMA 683894 3 0 1 1 0  0,000 -20  5TRCS

 2 SCARSELLI CATERINA 667498 V 2 0 1 V  0,400 -8  13SICUS

 3 DE ROSA ALLEGRA 669969 V V 4 0 V  0,600  5  19BOVIR

 4 RENDA ALICE 664778 V V V 1 V  0,800  8  21TPSMA

 5 GIOVANNELLI AMELIA 653925 V V V V V  1,000  21  25RMFRC

 6 CRISTINA NELE JOSEFINE 645999 V 3 2 3 1  0,200 -6  14VBASS

 6Girone N.

 1 COPPO MARGARITA 652423 V V 3 V V  0,800  10  23PDPET

 2 MAPELLI FRANCESCA 670649 1 V 1 2 2  0,200 -11  11LCCS

 3 CORLETTI DANIELA 683304 4 2 V 2 V  0,400 -4  18NACHA

 4 TESTASECCA GINEVRA 653664 V V 4 V V  0,800  14  24TRCS

 5 FIORE VIOLANTE 674676 1 V V 0 1  0,400 -7  12BOIMA

 6 CARTURAN LINDA 676580 2 V 3 1 V  0,400 -2  16UDGEM

 7Girone N.

 1 SIMONETTI MICHELA CLELIA 675374 0 V 2 1 1 V  0,400 -4  14BOARC

 2 STANO GLORIA 648857 R R R R R R  0,000  0  0RMCS

 3 AQUILA GIULIA 659067 2 0 1 3 1 3  0,000 -15  10PASAT

 4 CATTANEO VALENTINA 662345 V 0 V V V V  1,000  17  25PDPET

 5 TROMBINO ALICE 669824 V 0 V 2 0 V  0,600  2  17PACSP

 6 NOBILONI GIULIA 661413 V 0 V 3 V V  0,800  16  23RMFRC

 7 PULELLA IRENE 683415 1 0 V 0 1 0  0,200 -16  7NAPOS

 8Girone N.

 1 VALENTINI MARTA 649567 V 2 0 V 2  0,400 -5  14RMFFO

 2 GERMANI MARTINA 674497 2 2 4 V 0  0,200 -9  13RMCSA

 3 GIGLIOTTI CHIARA 652910 V V V V 1  0,800  10  21CZLMT

 4 AURELIO GIADA 672127 V V 1 1 2  0,400 -5  14PACSP

 5 CARRATURO AURORA 662020 2 2 1 V 4  0,200 -7  14RMCAM

 6 ZANGLA SOFIA 656230 V V V V V  1,000  16  25PAACC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FUSETTI CARLOTTA 31/01/04  654677 11 PDPETSI

SPICA MANUELA 19/07/04  657094 22 AQGYMSI

STRANIERI ELISA 17/12/04  666427 33 NACSSI

PICCOLI ALESSIA 20/12/04  659709 44 RMCSASI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04  653925 55 RMFRCSI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04  653664 66 TRCSSI

CATTANEO VALENTINA 30/07/04  662345 77 PDPETSI

GIGLIOTTI CHIARA 22/03/04  652910 88 CZLMTSI

ZANGLA SOFIA 08/02/04  656230 99 PAACCSI

COPPO MARGARITA 26/10/04  652423 1010 PDPETSI

NOBILONI GIULIA 12/02/04  661413 1111 RMFRCSI

CRISTINA NELE JOSEFINE 09/01/04  645999 1212 VBASSSI

ALBIOLO ELENA 10/02/04  662229 1313 TPSMASI

LANCIANI MARIA CHIARA 16/01/04  665290 1414 AQMARSI

MAUGERI MARINA 03/07/04  668582 1515 LCCSSI

STEFANELLO LUCIA 24/06/04  654767 1616 PDPETSI

MESCHINI CECILIA 17/12/04  670571 1717 VASCVSI

OLIVIERI ALESSIA 02/06/04  652289 1918 RMCAMSI

BLANDINO ARIANNA 08/09/04  663708 2019 RMCSSI

RENDA ALICE 23/11/04  664778 2120 TPSMASI

LUCARINI LUDOVICA 30/12/04  670324 2221 RMFRCSI

MAPELLI FRANCESCA 16/02/04  670649 2322 LCCSSI

TROMBINO ALICE 04/06/04  669824 2423 PACSPSI

CARRATURO AURORA 04/06/04  662020 2524 RMCAMSI

AURELIO GIADA 31/05/04  672127 2625 PACSPSI

AQUILA GIULIA 13/01/04  659067 2726 PASATSI

CORLETTI DANIELA 06/04/04  683304 2827 NACHASI

DE ROSA ALLEGRA 04/05/04  669969 2928 BOVIRSI

FERRAZZA ALESSIA 11/03/04  673903 3029 RMLAMSI

LITTORIO BEATRICE 28/08/04  666274 3130 VEOFFSI

LANDONI MARTA 14/12/04  677747 3231 VASCVSI

UJETTO LUISA 22/07/04  664663 3332 TOCSSI

TRIPODI FLAVIA 07/07/04  675771 3433 RMCAMSI

PERROUD NORA 10/05/04  668505 3634 VASCVSI

SANFILIPPO SOFIA 02/02/04  679762 3735 PASATSI

NANNI LUDOVICA 10/10/04  688183 3836 GEVOLSI

SCARSELLI CATERINA 07/09/04  667498 3937 SICUSSI

CARTURAN LINDA 18/06/04  676580 4038 UDGEMSI

STANO GLORIA 12/10/04  648857 4139 RMCSSI

VALENTINI MARTA 04/03/04  649567 4340 RMFFOSI

GERMANI MARTINA 30/07/04  674497 4541 RMCSASI

SIMONETTI MICHELA CLELIA 20/07/04  675374 4642 BOARCSI

ORAZI EMMA 27/04/04  683894 4743 TRCSSI

FIORE VIOLANTE 24/08/04  674676 4844 BOIMASI

DE CARO ALESSANDRA 20/03/04  660091 4945 NAPOSSI

PULELLA IRENE 21/09/04  683415 5046 NAPOSSI

GIANSANTI CHIARA 09/08/04  669389 5147 RMCSASI

TIRAGALLO SOFIA 07/12/04  688184 5248 GEVOLSI

RICCI VITIANI IRENE 13/07/04  688508 5549 PGCISSI

ECCLI BEATRICE 18/12/04  646626 5650 SACSSI

DONADIO BEATRICE 16/04/04  679963 6451 RMARISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SPICA MANUELA 19/07/04 657094  2AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM - AQUILA SI

LANCIANI MARIA CHIARA 16/01/04 665290  14AQMAR-CIRCOLO DELLA SCHERMA "I MARSI" SI

SIMONETTI MICHELA CLELIA 20/07/04 675374  46BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

FIORE VIOLANTE 24/08/04 674676  48BOIMA-PGS IMA BOLOGNA SI

DE ROSA ALLEGRA 04/05/04 669969  29BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

GIGLIOTTI CHIARA 22/03/04 652910  8CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

NANNI LUDOVICA 10/10/04 688183  38GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

TIRAGALLO SOFIA 07/12/04 688184  52SI

MAPELLI FRANCESCA 16/02/04 670649  23LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

MAUGERI MARINA 03/07/04 668582  15SI

CORLETTI DANIELA 06/04/04 683304  28NACHA-CHAMP  - NAPOLI SI

STRANIERI ELISA 17/12/04 666427  3NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

DE CARO ALESSANDRA 20/03/04 660091  49NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

PULELLA IRENE 21/09/04 683415  50SI

ZANGLA SOFIA 08/02/04 656230  9PAACC-ACCADEMIA SCHERMA PALERMO SI

AURELIO GIADA 31/05/04 672127  26PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

TROMBINO ALICE 04/06/04 669824  24SI

AQUILA GIULIA 13/01/04 659067  27PASAT-SALA D'ARMI TRINACRIA PALERMO SI

SANFILIPPO SOFIA 02/02/04 679762  37SI

CATTANEO VALENTINA 30/07/04 662345  7PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

COPPO MARGARITA 26/10/04 652423  10SI

FUSETTI CARLOTTA 31/01/04 654677  1SI

STEFANELLO LUCIA 24/06/04 654767  16SI

RICCI VITIANI IRENE 13/07/04 688508  55PGCIS-SCHERMA GRIFO PERUGIA SI

DONADIO BEATRICE 16/04/04 679963  64RMARI-CLUB SCHERMA ARIETE 95 SI

CARRATURO AURORA 04/06/04 662020  25RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

OLIVIERI ALESSIA 02/06/04 652289  19SI

TRIPODI FLAVIA 07/07/04 675771  34SI

GERMANI MARTINA 30/07/04 674497  45RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

GIANSANTI CHIARA 09/08/04 669389  51SI

PICCOLI ALESSIA 20/12/04 659709  4SI

BLANDINO ARIANNA 08/09/04 663708  20RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

STANO GLORIA 12/10/04 648857  41SI

VALENTINI MARTA 04/03/04 649567  43RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04 653925  5RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

LUCARINI LUDOVICA 30/12/04 670324  22SI

NOBILONI GIULIA 12/02/04 661413  11SI

FERRAZZA ALESSIA 11/03/04 673903  30RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

ECCLI BEATRICE 18/12/04 646626  56SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

SCARSELLI CATERINA 07/09/04 667498  39SICUS-CUS SIENA SI

UJETTO LUISA 22/07/04 664663  33TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

ALBIOLO ELENA 10/02/04 662229  13TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

RENDA ALICE 23/11/04 664778  21SI

ORAZI EMMA 27/04/04 683894  47TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04 653664  6SI

CARTURAN LINDA 18/06/04 676580  40UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

LANDONI MARTA 14/12/04 677747  32VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

MESCHINI CECILIA 17/12/04 670571  17SI

PERROUD NORA 10/05/04 668505  36SI

CRISTINA NELE JOSEFINE 09/01/04 645999  12VBASS-SCHERMA VERBANIA SI

LITTORIO BEATRICE 28/08/04 666274  31VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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FORMULA DI GARA
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Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  51turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 51atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  5 gironi da  6

 51

atleti atleti

atleti
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